
0 
 

       ATV 
 
 

 
 ATV PLÆNEKLIPPER 
   452CC 

 

 

Reservedelskatalog til  
9036773 

 

 

 

 

 

 

 

17.09.2012 (V1) 
   revideret 19.09.2023 (V6) 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                         ATV PLÆNEKLIPPER RES DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

OVERBLIK  

– HELE MASKINEN 

  



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                         ATV PLÆNEKLIPPER RES DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

OVERBLIK – HELE MASKINEN 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/qty 

1 N/A Brændstoftank, komplet OIL TANK ASSY NG01-10000 1 

N/A 9038379 Tankdæksel OIL CAP - 1 

2 9043730 Bolt M8x25 HEX BOLT M8X25 9101-08025-DX8.8 13 

3 9043731 Låseskive Ø8 LOCK WASHER Ø8 9306-08000-DX 13 

4 9050214 Låsemøtrik M8 NYLON LOCK NUT M8 9206-08000-DX 12 

5 N/A Batterikrog BATTERY HOOK NG01-00001-DX 2 

6 N/A Gummibøsning RUBBER BUSHING NG01-00002 2 

7 9038386 Motor, 16HK ENGINE, 16HP NG01-20000 1 

8 9038380 Kilerem f/motor, B28 ENGINE BELT B28 NG01-00003 1 

9 9038381 Kilerem f/klipper, SPB2180 CUTTER BELT, SPB2180 NG01-00004 1 

10 N/A Skive  BELT PULLEY WASHER A NG01-00005-DX 3 

11 9042286 Kile, 6x6x45 BELT PULLEY FLAT KEY A NG01-00006 2 

12 9043729 Remskive, enkelt – for knivaksel BLADE BELT PULLEY A NG01-00007-DX 2 

13 N/A Kile BELT PULLEY FLAT KEY B NG01-00008 1 

14 9042263 Slidring (højde: 15 mm) BLADE RETAINER A NG01-00009-DX 2 

15 9050903 Remskive, dobbelt – for knivaksel BLADE BELT PULLEY B NG01-00010-DX 1 

16 N/A Bolt M10x25 HEX BOLT M10X25 (8.8) 9101-10025-DX8.8 8 

17 N/A Låseskive Ø10 LOCK WASHER Ø10 9306-10000-DX 12 

18 9050215 Låsemøtrik M10 NYLON LOCK NUT M10 9206-1000-DX 8 

19 N/A  SAFETY ROD FRONT NG01-30000 1 

20 N/A Bundramme BASE FRAME NG01-40000 1 

21 N/A Træk, komplet TOW BAR ASSEMBLY NG04-01000 1 

22 N/A Skærm PROTECT COVER NG01-60000 1 

23 N/A Bolt M6x16 HEX BOLT M6X16 (8.8) 9101-06016-DX8.8 4 

24 N/A Låseskive Ø6 LOCK WASHER Ø6 9306-06000-DX 4 

25 9050201 Planskive Ø6 FLAT WASHER Ø6 9301-06000-DX 4 

26 N/A Bolt M12x80 HEX BOLT M12X80 (8.8) 9101-12080-DX8.8 2 

27 9050216 Låsemøtrik M12 NYLON LOCK NUT M12 9206-12000-DX 2 

28 N/A Bolt M8x30 HEX BOLT M8X30 (8.8) 9101-08030-DX8.8 2 

29 N/A Krog HOOK NG01-00011-DX 2 

30 9038382 Strammefjeder SPRING NG01-00012 1 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                         ATV PLÆNEKLIPPER RES DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/qty 

31 N/A Sideplade SIDE PLATE NG01-00013 2 

32 N/A Bolt M5x12 HEX BOLT M5X12 9101-05012-DX 8 

33 N/A Låseskive Ø5 LOCK WASHER Ø5 9306-05000-DX 2 

34 N/A Planskive Ø5 FLAT WASHER Ø5 9307-05000-DX 2 

35 N/A Bolt M10x45 HEX BOLT M10X45 9101-10045-DX8.8 4 

36 N/A Justeringsplade B ADJUSTABLE PLATE B NG01-70000 1 

37 N/A Bagplade BACK PLATE NG01-80000 1 

38 N/A Justeringsplade A ADJUSTABLE PLATE A BG01-90000 1 

39 N/A Bolt M5x20 HEX BOLT M5X20 9101-05020-DX 2 

40 9050202 Planskive Ø8 FLAT WASHER Ø8 9301-08000-DX 2 

41 N/A Batteriholdeplade BATTERY PRESS PLATE NG01-00014 1 

42 N/A Hydraulikslange, 350 mm HYDRAULIC HOSE (350MM) NG01-00015 1 

43 N/A Spændebånd HOSE CLAMP NG01-00016 2 

44 N/A  SAFETY ROD BACK NG01-00017 1 

45 N/A Gummiplade til batteri RUBBER PLATE FOR BATTERY NG01-00018 1 

52 9050202 Planskive Ø8 FLAT WASHER Ø8 9302-08000-DX 2 

116 N/A El-start kontakt ELECTRIC START SWITCH NG01-24000 1 

N/A 9050291 Nøgle til el-start - - 1 

119 N/A Bolt M5x35 HEX BOLT M5X35 9101-05035-DX 1 

120 9042285 Låsemøtrik M5 NYLON LOCK NUT M5 9206-05000-DX 4 

121 N/A Bolt M5x25 HEX BOLT M5X25 9101-05025-DX 1 

122 9050213 Låsemøtrik M6 NYLON LOCK NUT M6 9206-06000-DX 2 

124 N/A Skrue M8x25 SCREW M8X25 9109-08025-FH12.9 6 

125 N/A Pakning ACTIVE PULLEY SEAL NG01-00019-DX 2 

 

 

 

 

 



4 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                         ATV PLÆNEKLIPPER RES DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIG 1 – MOTOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                         ATV PLÆNEKLIPPER RES DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 1 - MOTOR 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/qty 

3 9043731 Låseskive Ø8 LOCK WASHER Ø8 9306-08000-DX 3 

33 N/A Låseskive Ø5 LOCK WASHER Ø5 9306-05000-DX 2 

34 N/A Planskive Ø5 FLAT WASHER Ø5 9307-05000-DX 2 

54 N/A Pakning WASHER NG01-20004 1 

55 N/A Lyddæmper MUFFLER NG01-22000 1 

56 N/A Bolt 5/16x1 HEX BOLT 5/16”X1” 9102-08025-DX8.8 2 

57 N/A Flangebolt M6x120 FLANGE BOLT M6X120 9115-06120-DX10.9 1 

58 9038383 Flangebolt 7/16x40 FLANGE BOLT 7/16X40 9115-11040-DX10.9 1 

59 N/A Låseskive Ø12 LOCK WASHER Ø12 9306-12000-DX 1 

60 9038384 Bøsning / spændeskive ENGINE BUSHING NG01-20001-DX 1 

61 N/A Skrue M8x25 INNER HEX SCREW M8X25 9105-08025-DX8.8 2 

62 9050904 Remskive, motor BLADE BELT PULLEY C NG01-20002-DX 1 

63 9038385 Kile BELT PULLEY FLAT KEY C NG01-20003 1 

64 9038386 Motor, 16HK ENGINE 16HP NG01-21000 1 

114 9063024 12V batteri 12V BATTERY - 1 

115 N/A Ledning WIRE NG01-23000 1 

117 N/A Bolt M5x16 HEX BOLT M5X16 9101-05016-DX 2 

118 N/A Flangemøtrik M5 FLANGE NUT M5 9212-05000-DX  2 

N/A 9038387 Oliefilter - - 1 

N/A 9046475 Luftfilter element - - 1 

N/A 9050089 Startmotor, 12V - - 1 

N/A 9043347 Tændrør NGK BCP5ES - - 1 

 

 

 

 

 



6 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                         ATV PLÆNEKLIPPER RES DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 2 - KLIPPEBORD 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                         ATV PLÆNEKLIPPER RES DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 2 - KLIPPEBORD 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/qty 

3 9043731 Låseskive Ø8 LOCK WASHER Ø8 9306-08000-DX 6 

4 9050214 Låsemøtrik M8 NYLON LOCK NUT M8 9206-08000-DX 6 

17 N/A Låseskive Ø10 LOCK WASHER Ø10 9306-10000-DX 16 

18 9050215 Låsemøtrik M10 NYLON LOCK NUT M10 9206-10000-DX 13 

27 9050216 Låsemøtrik M12 NYLON LOCK NUT M12 9206-12000-DX 2 

28 N/A Bolt M8x30 HEX BOLT M8X30 9101-08030-DX8.8 6 

35 N/A Bolt M10x45 HEX BOLT M10X45 9101-10045-DX8.8 3 

40 9050202 Planskive Ø8 FLAT WASHER Ø8 9301-08000-DX 6 

65 N/A Bøsning BUSHING NG01-40001-DX 2 

66 9038389 Justerspindel, komplet ADJUSTABLE HANDLE NG01-41000 1 

67 N/A Bolt M12x55 HEX BOLT M12X55 9101-12055-DX8.8 1 

68 N/A Bundramme BASE FRAME NG01-45000 1 

69 N/A Splitpind Ø4x36 COTTER PIN Ø4X36 9404-04036-DX 2 

70 N/A Kronemøtrik M20 SLOTTED NUT M20 LSP25-00020-FH 2 

71 N/A Planskive Ø20 FLAT WASHER Ø20 9301-20000-DX 2 

72 9038390 Hjul, komplet (u/nav); til 2016 WHEEL - 2 

72 9055966 Hjul, komplet (m/lejer); fra 2017> WHEEL LSP25-14000 2 

73 N/A Stor skive Ø10 BIG FLAT WASHER Ø10 9302-10000-DX 18 

74 9038391 Kniv BLADE NG01-40002 3 

75 N/A Klippeaksel BLADE BASE NG01-44000 3 

76 N/A Møtrik M10 HEX NUT M10 9201-10000-DX 1 

77 N/A Strammerulle m/leje TENSION PULLEY NG01-42000 1 

78 9050905 Specialbolt til remstrammer CONNECT BOLT NG01-40003-DX 1 

79 N/A Bolt M12x60 HEX BOLT M12X60 9101-12060-DX8.8 1 

89 N/A Fedtnippel M6 OIL CUP M6 9701-06000 2 

96 9042269 Beskyttelsesring, stor LARGE GUARDRAIL CIRCLE NG01-9100 3 

123 N/A Bolt M10x30 HEX BOLT M10X30 9102-10030-DX8.8 12 

126 N/A Navkapsel AXLE END CAP LSP25-00009-DX 2 

 

 



8 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                         ATV PLÆNEKLIPPER RES DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 3 -  TRÆK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
DELE TIL FIGUR 3 – TRÆK 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/qty 

27 9050216 Låsemøtrik M12 NYLON LOCK NUT M12 9206-12000-DX 2 

59 N/A Låseskive Ø12 LOCK WASHER Ø12 9306-12000-DX 2 

79 N/A Bolt M12x60 HEX BOLT M12X60 9101-12060-DX8.8 2 

104 9013698 Anhængergreb 50MM COUPLER Z104SP 1 

105 N/A Trækstang TOW BAR NG04-01000 1 

131 9050204 Planskive Ø12 FLAT WASHER Ø12 9301-12000-DX 2 

 



9 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                         ATV PLÆNEKLIPPER RES DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 4 – TOPSKÆRM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIGUR 4 – TOPSKÆRM 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/qty 

106 N/A Popnitte Ø5x12 RIVET Ø5X12 9504-05012-YH 4 

107 N/A Vinkelbeslag TURN CLIP NG01-60001-DX 2 

108 N/A Topskærm PROTECT COVER NG01-61000 1 

109 N/A Popnitte Ø16x12 RIVET Ø16X12 9504-06012-YH 14 

110 N/A Remskærm BELT PULLEY COVER NG01-60004 1 

111 N/A Beskyttelsesstykke, langt SHOCK PAD LONG NG01-60002 2 

112 N/A Beskyttelsesstykke, kort SHOCK PAD SHORT NG01-60003 4 

113 N/A Hængsel HINGE NG01-62000-DX 1 
 



10 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                         ATV PLÆNEKLIPPER RES DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 5 – JUSTERSPINDEL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIGUR 5 – JUSTERSPINDEL 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/qty 

80 9041419 Låsemøtrik M14 NYLON LOCK NUT M14 9206-14000-DX 2 

81 N/A Justerstang ADJUSTABLE HANDLE NG01-41001-DX 1 

82 N/A Stang, del A ADJUSTABLE ROD A N630-50002-DX 1 

83 N/A Kontramøtrik M20 HEX NUT M20 9201-20000-DX 1 

84 N/A Stang, midterdel ADJUSTABLE ROD (MIDDLE) NG01-41002-DX 1 

85 N/A Stang, del B ADJUSTABLE ROD B N630-50001-DX 1 

N/A 9038389 Justerspindel, komplet - - 1 

 



11 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                         ATV PLÆNEKLIPPER RES DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 6 – REMSTRAMMER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIGUR 6 – REMSTRAMMER 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/qty 

26 9050255 Bolt M12x80 HEX BOLT M12X80 9101-12080-DX8.8 1 

27 9050216 Låsemøtrik M12 NYLON LOCK NUT M12 9206-12000-DX 1 

99 N/A Fjederskive Ø32 SPRING RETAINER A Ø32 9309-32000-FH 1 

100 9041451 Kugleleje, 6201-2RS 6201 DEEP HOOK BALL BEARING 9602-32010 1 

101 9038393 Strammerulle u/leje TENSION PULLEY NG01-42001-DX 1 

102 N/A Afstandsbøsning f/strammehjul SUPPORT ROD A NG01-42002-DX 1 

103 N/A Vippebeslag f/strammehjul SUPPORT ROD B NG01-42100-DX 1 

 



12 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                         ATV PLÆNEKLIPPER RES DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 7 – KNIVAKSEL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
DELE TIL FIGUR 7 – KNIVAKSEL 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/qty 

87 9038576 Kugleleje, 6205-2RS ROLLER BEARING 9603-6205 2 

92 9042272 Lejehus FLANGE BASE NG01-44001-DX 1 

94 9042274 Afstandsring t/filtpakning BEARING RETAINER NG02-02002-DX 1 

95 N/A Filtpakning 30x39 FELT Ø30XØ39 NG02-02003 1 

97 9041426 Afskraber f/knivaksel DUST COVER NG01-44003-DX 1 

98 9038392 Knivholder m/aksel; til 2012 BLADE BASE - 1 

98 9042276 Knivholder m/aksel; fra 2013> BLADE BASE NG01-44100-DX 1 

131 N/A Fedtnippel M6 ELBOW GREASE CUP M6 9701-06000 1 



13 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                         ATV PLÆNEKLIPPER RES DK V6 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 8 – TANK / RAMME 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIGUR 8 – TANK / RAMME 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/qty 

2 9043730 Bolt M8x25 HEX BOLT M8X25 9101-08025-DX8.8 4 

3 9043731 Låseskive Ø8 LOCK WASHER Ø8 9306-08000-DX 4 

4 9050214 Låsemøtrik M8 NYLON LOCK NUT M8 9206-08000-DX 4 

47 N/A Rør / ramme TUBE ASSEMBLY NG01-12000 1 

48 N/A Tank, komplet OIL TANK ASSEMBLY NG01-13000 1 

49 N/A Rør / ramme (B) ENGINE CRADLE B NG01-14000 1 

50 N/A Forbindelsesstykke SUPPORT CONNECTOR NG01-10001 1 

51 N/A Rør / ramme (A) ENGINE CRADLE A NG01-11000 1 

52 N/A Stor skive, Ø8 BIG WASHER Ø8 9302-08000-DX 4 

53 N/A Bolt M8x35 HEX BOLT M8X35 9101-08035-DX8.8 4 

132 N/A Krog HOOK NG01-00023 1 

N/A 9038379 Tankdæksel   1 
Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


